
Résultats La Passerelle (76), 
Oissel – Saint Etienne du Rouvray, Dimanche 25 mai 2014

      
Résultats téléchargés sur http://www.normandiecourseapied.com

Résultats 15 km

Class Nom Prénom Sexe Cat. Club Temps
Class.

Cat.

1 DEGLOS FREDERIC M V1 SPORT AVENTURE 00:54:41.25 1

2 LABBE DAVID M SE LES ARCBUSIERS 00:55:10.27 1

3 MEHLINGER RUDY M V1 EVREUX AC 00:57:22.39 2

4 CHAKROUN JEROME M SE NEUBOURG AC 00:57:35.64 2

5 MOHAMED WILLIAM M V1 EUROPACROSS 00:57:49.28 3

6 MOUTON SEBASTIEN M V1 00:58:31.51 4

7 LELONG STEPHANE M V1 ACRFC 00:58:40.56 5

8 GIORDANO YANN M V1 RCS76 00:58:48.03 6

9 TAHRAOUI SOUFIANE M SE 00:59:22.43 3

10 PIAU OLIVIER M V2 VRAC 00:59:41.64 1

11 PELLOIN TANNEGUY M V1 00:59:52.51 7

12 GERVAIS FRANCK M V1 PONT AUDEMER TRIATHLON 01:00:27.70 8

13 THIEULIN MICKAEL M SE 01:00:48.80 4

14 EL GORTE MOSTAFA M V1 ASM QUILLE CONSTRUCTION 01:01:20.64 9

15 AGRA RAFAEL M SE 01:01:39.50 5

16 FARCY CEDRIC M SE 01:02:01.08 6

17 SENTENAC NICOLAS M SE 01:02:09.63 7

18 LEBERRE DAVID M SE 01:02:12.63 8

19 DESPOTHUIS FREDERIC M SE 01:02:15.79 9

20 ANTOINE ROMAIN M SE 01:02:18.94 10

21 CADET SEBASTIEN M SE 01:02:23.02 11

22 DELABRIERE STEPHANE M V1 01:02:25.93 10

23 HERFORT ALLAN M SE LES ARCBUSIERS 01:02:53.43 12

24 MAILLARD NICOLAS M SE RUNNING CLUB CAMPIGNY 01:02:56.76 13

25 PLANCON GUILLAUME M SE 01:03:32.90 14

26 CHAUVOIS BENOIT M V1 01:03:35.88 11

27 LUCE GUILLAUME M SE 01:03:45.95 15

28 FROMANGE JEROME M SE RCS76 01:04:19.58 16

29 RAFFY Thomas M SE 01:04:27.52 17

30 MENA JULIEN M SE 01:04:53.83 18

31 SPARENBERG ELODIE F V1 01:04:54.82 1

32 FAUCILLERS BRUNO M V1 SPORT AVENTURE 01:04:58.16 12

33 QUAGHEBEUR JOSSE M V1 01:05:12.10 13

34 LAVAL PHILIPPE M V1 01:06:01.42 14

35 DADURE JOCELIN M V1 01:06:12.33 15



36 LESUEUR NADEGE F SE VRAC 01:06:19.53 1

37 PASQUIERS BRUNO M V1 01:06:23.83 16

38 MARTIN CHRISTOPHE M V1 01:06:31.94 17

39 FOUCHARD STEPHANE M V3 RCS76 01:07:04.26 1

40 BEAUDET NICOLAS M SE 01:07:20.55 19

41 CATHERIEN SYLVAIN M SE 01:07:26.36 20

42 VANHERZEEKE CEDRIC M SE 01:07:30.85 21

43 MORISSE BRUNO M V2 ACRFC 01:07:33.64 2

44 TERNOIS XAVIER M JU 01:07:43.99 1

45 FLOUREZ LUC M V1 RCS76 01:07:49.27 18

46 GUILLON CYRIL M SE 01:07:54.35 22

47 DELARUE NICOLAS M SE 01:07:57.90 23

48 CORNILLOT VINCENT M V1 MACADAM SAINT NICOLAS 01:08:01.58 19

49 RAGOT GUILLAUME M SE RCS76 01:08:04.87 24

50 NEVEU DAVID M SE 01:08:09.56 25

51 CHEVALLIER YANN M V1 01:08:12.31 20

52 FLAMANT THIBAUT M ES 01:08:14.65 1

53 01:08:22.54

54 LACHEVRE JEAN MARIE M V3 01:08:22.56 2

55 MAUGE FRANCOIS M V2 ASCI 01:08:23.20 3

56 CHENAFA SAMMY M SE AJCL 01:08:23.81 26

57 BERTHIER ROMUALD M V1 01:08:24.81 21

58 CHAUVRIS RICHARD M V1 01:08:25.68 22

59 LALLIER FREDERIC M SE PASSRUNNING 01:08:29.43 27

60 NICOLLE PAUL M V2 01:08:36.14 4

61 FAURE LOUIS M SE 01:08:38.51 28

62 SENTENAC THIERRY M V3 ROUEN TRI 01:08:40.34 3

63 LABARRE EDOUARD M SE RUNNING CLUB CAMPIGNY 01:08:48.38 28

64 BYHET NICOLAS M V1 01:08:52.44 23

65 ALVES JULIEN M SE 01:09:01.94 29

66 TERNOIS FREDERIC M V2 01:09:14.79 5

67 LECOEUR MICHEL M V2 RCS76 01:09:18.33 6

68 BLANPAIN NATHAN M ES 01:09:19.07 2

69 DRAI LAURENT M V1 MORPHO 01:09:19.77 24

70 DELEMOTTE JEAN MICHEL M V1 ACRFC 01:09:32.73 25

71 VINCENT THIERRY M V2 RCS76 01:09:35.45 7

72 SOURISSEAU THIERRY M V1 01:09:38.48 26

73 GEORGES ERIC M V1 AJCL 01:09:45.21 27

74 FORESTIER ARNAUD M V1 01:09:48.42 28

75 REVERT JEAN MARIE M V2 ASHM 01:10:10.91 8

76 SIMONETTI JULIEN M SE 01:10:31.08 30

77 PUTET STEPHANE M V1 01:10:45.68 29

78 BARBAUX STEPHANE M V1 01:10:57.98 30

79 SOBIECK LAURENT M V2 01:11:00.37 9

80 CHOUIREB FARID M V2 OAC76 01:11:15.03 10



81 DAUVIN ZAKIA F SE 01:11:39.94 2

82 BRINDEL BERTRAND M V3 MONTIGNY RUNNING CLUB 01:11:44.11 4

83 CAGNARD KEVIN M SE MATMUT 01:11:47.32 31

84 BASTIAN JULIEN M SE RCS76 01:11:50.13 32

85 SAOUTER FREDERIC M SE 01:12:02.10 33

86 CAILLEMET SEBASTIEN M V1 ASCI 01:12:13.95 31

87 LEFRANCOIS ARNAUD M V1 01:12:18.21 32

88 LAURENT DOMINIQUE M V2 MORPHO 01:12:38.75 11

89 COZ LIONEL M V1 EAPE 01:12:49.28 33

90 ALORGE JOEL M V1 01:12:51.78 34

91 CHIAROT KEVIN M ES 01:12:53.25 3

92 LEBOISSELIER FREDERIC M SE 01:12:55.69 34

93 DURMARQUE REGIS M V1 01:13:03.39 35

94 GOMEZ FERNAND M V3 MORPHO 01:13:03.83 5

95 LANCEART ARNAUD M SE 01:13:05.11 35

96 OUAGADJIO STEPHANE M V2 EAPE 01:13:07.58 12

97 GURSKI STEPHANE M V1 01:13:10.85 36

98 DUVAL FABRICE M V1 01:13:12.66 37

99 ARBELET WARREN M V1 01:13:16.68 38

100 TANGUY DANIEL M V3 01:13:26.68 6

101 EGASSE PASCAL M V2 01:13:30.46 13

102 CERBONNE CYRILLE M V1 01:13:36.32 39

103 SAUVADE VERONIQUE F V2 01:13:44.04 1

104 MAHIEU MICHEL M V2 RCS76 01:13:51.00 14

105 VALLEE HERVE M V2 ACRFC 01:13:55.25 15

106 FOURE ARMAND M V3 01:13:58.40 7

107 BELOIS GILLES M V2 01:14:02.36 16

108 TALIBART GATIEN M V1 ASM QUILLE CONSTRUCTION 01:14:06.00 40

109 PERRIER NICOLAS M SE 01:14:12.19 36

110 LE TALLEC ERWAN M ES 01:14:15.95 4

111 FOLLAIN THIERRY M V2 AJCL 01:14:20.05 17

112 ARTISIEN FABIEN M SE ASHM 01:14:25.39 37

113 LE TALLEC YANNICK M V1 01:14:29.41 41

114 TERNOIS JEROME M ES 01:14:32.72 5

115 HAVARD PASCAL M V1 01:14:34.72 42

116 MORISSE DIDIER M V1 01:14:35.61 43

117 STEINMETZ LAURENT M V1 01:14:43.50 44

118 CAUMONT SEBASTIEN M SE ACRFC 01:14:51.32 38

119 MAHTOUT SEDDIK M V1 RCS76 01:15:04.54 45

120 VANDERMEERSCH FRANCK CHARLES M SE RUNNING CLUB CAMPIGNY 01:15:09.37 39

121 LE CAP STEPHANIE F V1 01:15:09.71 2

122 COUFOURIER ALAIN M V1 01:15:10.42 46

123 LEPLEUX OLIVIER M V2 01:15:22.06 18

124 BRAULT JEAN LUC M V2 RCS76 01:15:24.84 19

125 LEBUNETELLE JEAN MARC M V1 01:15:35.59 47



126 GROULT JEAN LUC M V1 01:15:39.30 48

127 LEBOUC PASCAL M V1 01:15:44.22 49

128 LE GUEN VERONIQUE F V1 01:15:53.08 50

129 AUGIER JEROME M SE 01:15:53.99 40

130 TATECEAU MICKAEL M SE AJCL 01:15:56.35 41

131 COMOZ GILLES M V1 01:16:03.08 50

132 MARTIN NADEGE F V1 EAC TRIATHLON 01:16:03.30 3

133 COULON JEROME M V1 01:16:06.08 51

134 ELIOT CHARLES M SE 01:16:10.83 42

135 LESAVOUREUX JEAN LUC M V2 01:16:11.99 20

136 LEMARCHAND PHILIPPE M V2 01:16:31.71 21

137 MARCHE SYLVAIN M V2 01:16:33.46 22

138 LOISEL CHRISTELE F V1 01:16:39.53 4

139 VINCENT OLIVIER M V1 01:16:43.87 52

140 CONSEIL PIERRICK M SE 01:16:52.92 43

141 VALTIER LUDOVIC M SE 01:16:54.00 44

142 DUBOC DAVID M SE 01:16:59.09 45

143 MONCOND'HUI STEPHANE M V1 EAPE 01:17:10.48 53

144 PRIGENT ERIC M SE EVREUX AC 01:17:11.81 46

145 01:17:13.09

146 BERTON PATRICIA F V2 ASCI 01:17:13.95 2

147 LENOIR MARIE FELICITE F V1 01:17:15.42 5

148 DHOLLANDE FABRICE M V1 OAC76 01:17:15.85 54

149 PONNAVOY FREDERIC M V2 AJCL 01:17:35.96 23

150 LEROY GEOFFREY M SE TCA EVREUX 01:18:30.59 47

151 GAUTHIER JEAN M V3 01:18:36.98 8

152 YAHIA AISSA M V2 01:18:41.02 23

153 BELVER TONY M SE 01:18:44.09 48

154 VANHERZEEKE GAELLE F SE 01:18:47.10 3

155 DELESTRE GUILLAUME M SE 01:18:47.33 49

156 VAN HOVE DOMINIQUE M V1 01:19:07.33 55

157 RIGAUDEAU FRANCK M V2 01:19:23.66 24

158 ZALILA FRANK M V1 01:19:35.90 56

159 LEHUCHER KARL M V2 01:19:50.15 25

160 CAILLET RENAUD M SE 01:19:55.40 50

161 VINCENT DAVID M SE 01:20:01.78 51

162 JOSSET THIERRY M V1 01:20:06.59 57

163 DUMENIL SEBASTIEN M V1 RUNNING VALLOUREC 01:20:26.14 58

164 DIAW FATIMATA F SE OAC76 01:20:33.61 4

165 MINATCHY PETCHY CHRISTIAN M V1 ASHM 01:20:33.93 59

166 FREY PHILIPPE M V2 01:20:37.41 26

167 CHAUVEAU PATRICE M V2 01:20:53.29 27

168 DEVISME FLORENCE F SE 01:21:10.60 5

169 BROUTIN PHILIPPE M SE 01:21:30.33 52

170 BINUCCI JEAN MARC M V2 01:21:33.92 28



171 CAILLET VIRGINIE F SE 01:21:38.17 6

172 HAUGEL VIRGINIE F SE 01:21:49.13 7

173 BORGNE STEPHANE M V1 01:22:13.21 60

174 VANDENHENDE GUILLAUME M SE 01:22:21.16 53

175 CALEMARD VALERIE F V2 01:22:43.11 3

176 LEMESLE JEAN LUC M V2 LES PIRANHAS 01:22:49.39 29

177 DELANEF MAXIME M SE 01:23:21.40 54

178 BERANGER GAETAN M SE 01:23:25.29 55

179 PAPILLARD JEAN YVES M V2 STADE VERNOLIEN 01:23:28.88 30

180 DUPLESSY DELPHINE F V1 01:23:43.24 6

181 LEMESLE PASCAL M V2 01:23:47.05 31

182 CLEMENT JONATHAN M SE AJCL 01:23:50.13 56

183 PEPERSTRAETE ESTELLE F V1 STADE VERNOLIEN 01:23:54.67 7

184 MICHAUX MARTINE F V3 VRAC 01:24:05.98 1

185 RIBOURG PHILIPPE M V1 01:24:17.98 61

186 DOGUET ANA F SE 01:24:18.39 8

187 JEDDE DOMINIQUE M V2 MORPHO 01:24:26.20 32

188 CAUMONT AYMERIC M SE ACRFC 01:24:26.56 57

189 GUILLOPE CHRISTIAN M V2 01:24:27.09 33

190 LEROY BERNADETTE F V2 01:24:32.92 4

191 BARREL CAROLINE F V1 01:24:40.05 8

192 BERTOIS GILBERT M V2 01:24:43.44 34

193 BITAINE CHRISTOPHE M V1 01:24:47.00 62

194 SANNIER SYLVAIN M V1 01:24:48.14 63

195 CHAUCHE PATRICK M V3 ASCI 01:24:48.96 9

196 BILLON CORINNE F V1 01:24:57.13 9

197 ELIOT MICHEL M V3 01:25:00.52 10

198 DUCHAMP PATRICE M V3 01:25:10.26 11

199 VIGREUX ALAIN M V2 01:25:20.81 35

200 SOUSTRES CECILE F V1 01:25:49.41 10

201 PLATZ ANGELIQUE F SE ASHM 01:25:50.25 9

202 BEDINA FLORENCE F V2 01:25:50.84 5

203 PREVOST SANDRINE F V1 AS AGNETZ ATHLETISME 01:26:26.15 11

204 PREVOST DAVID M V1 AS AGNETZ ATHLETISME 01:26:29.76 64

205 GUILLEM ERIC M V2 01:26:37.27 36

206 PROKOPCZIK FABRICE M V1 01:26:45.35 65

207 ALIX MARIE F SE 01:27:04.45 10

208 QUEMPER VIRGILE M SE 01:27:13.41 58

209 ROUSSIGNOL ANNE CLAIRE F V1 01:27:26.89 12

210 CARTON PHILIPPE M V2 01:27:29.67 37

211 TORCHY DOMINIQUE M V4 RCS76 01:28:04.63 1

212 CORIS JEAN PAUL M SE 01:28:16.74 59

213 BOUZENITA BILAL M SE 01:28:26.15 60

214 RODRIGUES JOAO M V1 AFORP 01:28:48.50 66

215 LANCON FLORENCE F V2 USSJ 01:29:42.27 6



216 MICHEL DIDIER M V2 MORPHO 01:30:01.23 38

217 PERDRIX ALAIN M V3 01:30:47.39 12

218 CLATOT FLORIAN M SE 01:31:39.64 61

219 GAIGNOUX HERVE M V2 MSA TRIATHLON 01:32:52.84 39

220 MONNIE ISABELLE F V2 OD 01:32:55.92 7

221 DRONY SOPHIE F SE 01:33:19.52 11

222 BATBY CECILE F V1 01:33:27.31 13

223 PERDRIX SYLVIE F V2 01:33:34.16 7

224 PERDRIX ANNE F SE 01:33:36.81 12

225 LENJOUO OUAMBO NOEMIE F SE 01:33:59.23 13

226 FAGOUR PELAGO NATHALIE F V1 01:34:00.24 14

227 POUTET MURIEL F V1 01:34:30.59 15

228 LESUEUR STEPHANIE F V1 MORPHO 01:35:21.16 16

229 LE DAUPHIN DOROTHEE F SE 01:35:27.55 14

230 GAJAN MARIE CLAIRE F V1 USSJ 01:35:37.15 17

231 CORNIC MARIE F SE 01:36:16.80 15

232 PONNAVOY CATHERINE F V1 AJCL 01:36:39.43 18

233 LABARRE CAROLINE F SE RUNNING CLUB CAMPIGNY 01:38:06.88 16

234 BRIFFAUT FRANCIS M V2 01:40:50.97 40

235 OUAGADJIO HERMINIA F V1 EAPE 01:41:19.02 19

236 MIRABEL LUDOVIC M SE 01:42:33.18 62

237 CHAUVRIS CECILE F V1 01:42:37.50 20

238 SOMMAIRE BRUNO M V2 01:43:10.49 41

239 MORIN OLIVIER M V1 01:45:53.13 67



Passerelle 2014 - Course 8.5Km (8.500 kms) - 25 Mai 2014
C L A S S E M E N T   G E N E R A L

Page 1/3
11:53

GmCAP 4.00h © G.Mevel 1994-2o14 - Licence d'utilisation accordée à OAC76I:218 P:218 Ar:207 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 LERIQUIER JEAN-LUC FRA n°075 76 1 SEM 1 M 00:31:45 16.06 [27] Non Licencié
2 DOMAINE YANNICK FRA n°161 71 1 V1M 2 M 00:31:59 15.95 OAC76
3 PENNEC DENIS FRA 334531 n°138 67 2 V1M 3 M 00:32:23 15.75 OAC76
4 BECASSE GERALD FRA n°122 75 2 SEM 4 M 00:33:19 15.31 [76] RENAULT CLEON
5 FAURE SEBASTIEN FRA 185436 n°210 71 3 V1M 5 M 00:33:25 15.26 [76] CAQC76
6 PATE PIRES EDOUARDO FRA 573047 n°169 68 4 V1M 6 M 00:33:35 15.19 [76] CAQC76
7 FOURMIS PHILIPPE FRA 0210594MV2FRA n°168 67 5 V1M 7 M 00:33:46 15.11 [76] PIRANHAS
8 GODEFROY CHARLIE FRA n°173 90 3 SEM 8 M 00:33:49 15.08 [27] Non Licencié
9 MARICOURT CHRISTOPHE FRA 867513 n°136 74 6 V1M 9 M 00:33:54 15.04 OAC76
10 VIEVARD JULIEN FRA 1106053 n°142 83 4 SEM 10 M 00:34:50 14.65 OAC76
11 MABIRE NICOLAS FRA ?????? n°086 75 5 SEM 11 M 00:35:24 14.41 VRAC
12 LEMONNIER ANDRE FRA n°036 71 7 V1M 12 M 00:35:25 14.40 [76] Non Licencié
13 GRENIER LAURENT FRA 1167014 n°064 70 8 V1M 13 M 00:35:51 14.23 [76] EMSAM
14 KALIN YANNICK FRA n°126 57 1 V2M 14 M 00:36:26 14.00 [76] RENAULT CLEON
15 POSTEL DAVID FRA n°148 70 9 V1M 15 M 00:36:35 13.94 [76] Non Licencié
16 FERNANDES FREDERIC FRA n°157 79 6 SEM 16 M 00:36:47 13.87 [76] Non Licencié
17 LECOMTE ALBAN FRA n°110 86 7 SEM 17 M 00:36:58 13.80 [94] Non Licencié
18 TEMAGOULT ABDELMADJIDFRA n°189 66 10 V1M 18 M 00:37:28 13.62 [76] Non Licencié
19 NOEL TONY FRA n°208 84 8 SEM 19 M 00:37:31 13.60 Non Licencié
20 PERSENT LAURENT FRA T236473 n°112 69 11 V1M 20 M 00:37:34 13.58 [76] PASS'RUNNING
21 BORRELLI PIETRO FRA 1526302 n°061 57 2 V2M 21 M 00:37:37 13.56 [76] RUNNING VALLOUREC
22 VILAIN - LEGOUEZ BRIGITTEFRA n°103 63 1 V2F 1 F 00:37:44 13.52 [76] Non Licencié
23 CAVINAUD DAMIEN FRA n°091 86 9 SEM 22 M 00:38:47 13.15 [76] Non Licencié
24 PELOTIN GUILLAUME FRA n°182 79 10 SEM 23 M 00:38:51 13.13 [76] Non Licencié
25 DUDOUET GAEL FRA n°190 79 11 SEM 24 M 00:38:55 13.11 [76] Non Licencié
26 GOUBY LAURENT FRA n°202 84 12 SEM 25 M 00:38:59 13.08 [76] Non Licencié
27 GAUTIER JEROME FRA n°022 96 1 JUM 26 M 00:39:18 12.98 [76] Non Licencié
28 LEFEBVRE NICOLAS FRA n°093 66 12 V1M 27 M 00:39:39 12.86 [76] ASDPR 76
29 NORTUR CHLOE FRA n°089 94 1 ESF 2 F 00:39:57 12.77 [61] Non Licencié
30 ORANGE ANDRE FRA 715210 n°121 54 1 V3M 28 M 00:40:00 12.75 [76] EAPE
31 LEBATTEUX SARAH FRA 1562247 n°134 98 1 CAF 3 F 00:40:31 12.59 OAC76
32 CHEVALIER GILLES FRA n°010 53 2 V3M 29 M 00:40:39 12.55 RCS76
33 PARIS EMMANUEL FRA n°151 75 13 SEM 30 M 00:40:54 12.47 [27] Non Licencié
34 PUPIN ARNAUD FRA n°077 70 13 V1M 31 M 00:40:55 12.46 [76] Non Licencié
35 LELIEVRE TANGUY FRA n°034 00 1 MIM 32 M 00:40:57 12.46 [76] Non Licencié
36 LEPELTIER Jean-Pierre FRA n°496 53 3 V3M 33 M 00:41:00 12.44 Non Licencié
37 DUQUESNE RICHARD FRA 1554484 n°058 89 14 SEM 34 M 00:41:26 12.31 [76] RUNNING VALLOUREC
38 LEBRET LAURENT FRA n°197 71 14 V1M 35 M 00:41:26 12.31 [76] Non Licencié
39 SAUVADE PIERRE FRA n°047 96 2 JUM 36 M 00:41:28 12.30 [27] Non Licencié
40 FREVILLE TONY FRA n°021 81 15 SEM 37 M 00:41:30 12.29 [76] Non Licencié
41 KALIN EVELYNE FRA n°125 59 2 V2F 4 F 00:41:34 12.27 [76] RENAULT CLEON
42 GRISEL PHILIBERT FRA n°079 75 16 SEM 38 M 00:41:36 12.26 [76] Non Licencié
43 YON PAUL FRA n°153 97 1 CAM 39 M 00:41:42 12.23 [27] Non Licencié
44 DUBOS JEAN-LUC FRA n°115 54 4 V3M 40 M 00:41:49 12.20 [27] ASCIGOVILLE
45 VANDIKE THEO FRA 1574741 n°141 97 2 CAM 41 M 00:42:00 12.14 [76] OAC76
46 MENARD JEAN PIERRE FRA n°206 58 3 V2M 42 M 00:42:09 12.10 [76] Non Licencié
47 FREVILLE LUDOVIC FRA n°020 84 17 SEM 43 M 00:42:15 12.07 [37] Non Licencié
48 YON GILLES FRA n°154 70 15 V1M 44 M 00:42:19 12.06 [27] Non Licencié
49 PIOTROWSKI FRANCOIS FRA n°183 68 16 V1M 45 M 00:42:32 11.99 [76] Non Licencié
50 TRICOT GUILLAUME FRA n°166 82 18 SEM 46 M 00:42:48 11.92 [76] Non Licencié
51 BEAUMONT ALAIN FRA n°003 48 5 V3M 47 M 00:42:48 11.92 [76] Non Licencié
52 HOLESCH SANDRINE FRA n°087 82 1 SEF 5 F 00:42:53 11.89 [75] Non Licencié
53 LANGLOIS PATRICK FRA n°198 70 17 V1M 48 M 00:43:03 11.85 [76] Non Licencié
54 BECARD DOMINIQUE FRA 1170838 n°071 58 3 V2F 6 F 00:43:14 11.80 [76] STADE SOTTEVILLAIS 76
55 AMAND JOEL FRA n°076 73 18 V1M 49 M 00:43:19 11.78 [76] Non Licencié
56 JOUEN NICOLAS FRA n°155 84 19 SEM 50 M 00:43:49 11.64 [76] Non Licencié
57 LEFEBVRE VALENTINE FRA n°177 81 2 SEF 7 F 00:43:50 11.64 [27] Non Licencié
58 PETIT SANDRA FRA n°042 72 1 V1F 8 F 00:43:52 11.63 [76] Non Licencié
59 DUCHESNE PHILIPPE FRA 130964 n°017 39 1 V4M 51 M 00:43:54 11.62 [76] SAPEURS POMPIERS DE ROUEN
60 CARON CHRISTOPHE FRA n°008 69 19 V1M 52 M 00:43:56 11.61 [27] Non Licencié
61 LACAILLE LAURENT FRA n°171 72 20 V1M 53 M 00:44:14 11.53 COURSE NATURE
62 CARLE FRANCK FRA n°116 81 20 SEM 54 M 00:44:21 11.50 [76] ASCIGOVILLE
63 COLIN PATRICK FRA n°011 60 4 V2M 55 M 00:44:25 11.48 [76] Non Licencié
64 GERVAIS JULIEN FRA n°158 83 21 SEM 56 M 00:44:30 11.46 [76] Non Licencié
65 FAUCILLERS SEVERINE FRA n°152 72 2 V1F 9 F 00:44:44 11.40 [27] Non Licencié
66 HURS CELINE FRA n°028 83 3 SEF 10 F 00:44:45 11.40 [27] Non Licencié
67 PIGERS PIERRE FRA n°043 46 6 V3M 57 M 00:45:09 11.30 [76] Non Licencié
68 FLOURY FABIEN FRA n°051 82 22 SEM 58 M 00:45:11 11.29 [76] Non Licencié
69 LEVASSEUR PHILIPPE FRA n°156 52 7 V3M 59 M 00:45:19 11.26 [76] Non Licencié
70 HUGOT THIERRY FRA n°056 61 5 V2M 60 M 00:45:20 11.25 [76] EMSL
71 CARDON CHARLINE FRA n°186 91 4 SEF 11 F 00:45:42 11.16 [27] Non Licencié
72 MARIEL GERALD FRA n°040 58 6 V2M 61 M 00:45:42 11.16 [27] Non Licencié
73 EL ANSARI AMINE FRA n°147 90 23 SEM 62 M 00:45:46 11.15 [76] Non Licencié
74 PACAUD FLORENCE FRA n°137 87 5 SEF 12 F 00:45:59 11.09 [76] OAC76
75 HURS PATRICIA FRA n°030 56 4 V2F 13 F 00:46:07 11.06 [76] Non Licencié
76 GOMEZ DE MIRANDA DOMINIQUEFRA 1601894 n°066 55 7 V2M 63 M 00:46:16 11.02 OAC76
77 LELONG FARIDA FRA n°133 69 3 V1F 14 F 00:46:20 11.01 [76] RENAULT CLEON
78 DENIS VALERIE FRA n°123 65 4 V1F 15 F 00:46:20 11.01 [27] RENAULT CLEON
79 FOUQUET LUDOVIC FRA n°124 75 24 SEM 64 M 00:46:21 11.00 [76] RENAULT CLEON
80 COSTA MATOS ANNE-CECILEFRA 1548934 n°118 79 6 SEF 16 F 00:46:34 10.96 [76] EAPE
81 LELIEVRE TRISTAN FRA n°035 99 2 MIM 65 M 00:46:47 10.90 [76] Non Licencié
82 CHAUVIDON GILOU FRA n°188 80 25 SEM 66 M 00:46:49 10.90 [76] Non Licencié
83 LEMARCHAND EVA FRA n°187 85 7 SEF 17 F 00:46:50 10.89 [76] Non Licencié
84 CUISSOT CHARLOTTE FRA n°012 94 2 ESF 18 F 00:46:52 10.88 [76] Non Licencié
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85 THERON FREDERIC FRA n°179 85 26 SEM 67 M 00:46:53 10.88 Non Licencié
86 ANQUETIL ROXANE FRA n°174 86 8 SEF 19 F 00:46:55 10.87 [76] Non Licencié
87 LEVREUX MICKAEL FRA n°105 79 27 SEM 68 M 00:46:57 10.87 [76] Non Licencié
88 DUCHAMP EVELYNE FRA n°184 57 5 V2F 20 F 00:47:05 10.83 Non Licencié
89 STEIN LUDOVIC FRA n°098 71 21 V1M 69 M 00:47:11 10.81 [76] Non Licencié
90 DELAMARE GILLES FRA n°199 74 22 V1M 70 M 00:47:16 10.79 [27] PSN PREAUX
91 FOUCAULT CELINE FRA 1541896 n°059 75 9 SEF 21 F 00:47:17 10.79 [76] RUNNING VALLOUREC
92 ROBERT CHRISTEL FRA 1196446 n°139 66 5 V1F 22 F 00:47:18 10.79 OAC76
93 LEGOUEZ CHRISTINE FRA n°191 65 6 V1F 23 F 00:47:18 10.78 [76] Non Licencié
94 VANDIKE MARIE FRA 612548 n°140 66 7 V1F 24 F 00:47:23 10.76 OAC76
95 EYHEREMENDY LAURE FRA n°108 77 10 SEF 25 F 00:47:25 10.76 [76] Non Licencié
96 CORNUAULT NADEGE FRA n°107 76 11 SEF 26 F 00:47:26 10.75 [76] Non Licencié
97 LEQUIEN FRANCK FRA n°037 70 23 V1M 71 M 00:47:33 10.73 [76] Non Licencié
98 HURS JOCELYN FRA n°029 57 8 V2M 72 M 00:47:34 10.72 [76] Non Licencié
99 FAUVELLE NICOLAS FRA n°111 87 28 SEM 73 M 00:47:35 10.72 [76] Non Licencié

100 BUREL BAPTISTE FRA n°007 85 29 SEM 74 M 00:47:42 10.69 [14] Non Licencié
101 LEMARCHAND AMELIE FRA n°082 81 12 SEF 27 F 00:47:47 10.67 [27] Non Licencié
102 BOULANGER CLAUDE FRA n°092 84 30 SEM 75 M 00:47:48 10.67 [76] ASDPR 76
103 ARCHERAY SEVERINE FRA n°109 91 13 SEF 28 F 00:47:49 10.67 [94] Non Licencié
104 GRISEL HERVE FRA n°192 57 9 V2M 76 M 00:47:57 10.64 [76] Non Licencié
105 VALERY OLIVIER FRA n°048 76 31 SEM 77 M 00:48:13 10.58 [76] Non Licencié
106 LESAULNIER YVES FRA n°180 61 10 V2M 78 M 00:48:17 10.56 [27] Non Licencié
107 MOREAU FREDERIC FRA 1255985 n°205 67 24 V1M 79 M 00:48:24 10.54 [76] EAPE
108 GONZALEZ SEBASTIEN FRA 1586785 n°119 77 32 SEM 80 M 00:48:24 10.54 [76] EAPE
109 LEROUX GAELLE FRA n°062 80 14 SEF 29 F 00:48:27 10.53 [76] Non Licencié
110 SAUVADE FRANCK FRA n°046 63 11 V2M 81 M 00:48:41 10.48 [27] Non Licencié
111 COLIN MELISSA FRA n°081 90 15 SEF 30 F 00:48:46 10.46 [76] Non Licencié
112 COLIN LIONEL FRA n°080 54 8 V3M 82 M 00:48:47 10.46 [76] Non Licencié
113 LETELLIER LAURENCE FRA n°039 66 8 V1F 31 F 00:48:52 10.44 [76] Non Licencié
114 LEBOUCHER BRUNO FRA n°032 62 12 V2M 83 M 00:48:53 10.43 [76] Non Licencié
115 DESAILLY BERTRAND FRA n°207 84 33 SEM 84 M 00:49:02 10.40 [76] Non Licencié
116 MICHEL FABIEN FRA n°068 75 34 SEM 85 M 00:49:05 10.39 [27] Non Licencié
117 TELLIER CHANTAL FRA n°131 57 6 V2F 32 F 00:49:10 10.37 [76] RENAULT CLEON
118 HUCHON AGNES FRA n°167 82 16 SEF 33 F 00:49:16 10.35 [76] Non Licencié
119 BARBARAY YVON FRA n°090 61 13 V2M 86 M 00:49:18 10.35 [76] Non Licencié
120 FORGEOT NATHALIE FRA n°019 77 17 SEF 34 F 00:49:23 10.33 [76] Non Licencié
121 HUSSONNOIS MAELLE FRA n°204 89 18 SEF 35 F 00:49:25 10.32 [76] Non Licencié
122 GUILLOPE MYRIAM FRA n°211 58 7 V2F 36 F 00:49:27 10.31 [76] Non Licencié
123 DOUVILLE CATHERINE FRA n°016 50 1 V3F 37 F 00:49:37 10.28 RCS76
124 VALERY STEPHANIE FRA n°049 88 19 SEF 38 F 00:49:39 10.27 [76] Non Licencié
125 HAVARD LYDIE FRA n°181 58 8 V2F 39 F 00:49:47 10.25 [76] Non Licencié
126 DUVAL STEPHANE FRA n°146 72 25 V1M 87 M 00:49:50 10.24 [76] Non Licencié
127 QUERU JEFFREY FRA n°149 87 35 SEM 88 M 00:49:50 10.24 [76] Non Licencié
128 BAILLEUL PASCALE FRA n°001 70 9 V1F 40 F 00:49:58 10.21 [76] Non Licencié
129 QUESNEL NICOLAS FRA n°044 85 36 SEM 89 M 00:50:23 10.12 [35] Non Licencié
130 GUERIN PHILIPPE FRA n°025 69 26 V1M 90 M 00:50:24 10.12 [27] Non Licencié
131 GRANCHER MELODIE FRA n°100 85 20 SEF 41 F 00:50:25 10.12 [76] Non Licencié
132 SIMON CHRISTELLE FRA n°102 73 10 V1F 42 F 00:50:27 10.11 [76] MONTIGNY RUNNING CLUB
133 BRICHET GERARD FRA n°005 44 2 V4M 91 M 00:50:35 10.08 [76] Non Licencié
134 BRICHET VINCENT FRA n°006 68 27 V1M 92 M 00:50:37 10.08 [76] Non Licencié
135 GOUJON NATHALIE FRA n°085 72 11 V1F 43 F 00:50:40 10.07 [76] Non Licencié
136 CHOPART ANNABELLE FRA n°097 76 21 SEF 44 F 00:50:44 10.05 [76] Non Licencié
137 DELAIR LUCIEN FRA 484239 n°065 44 3 V4M 93 M 00:50:50 10.03 [76] OAC76
138 LE CRAS GABRIEL FRA n°094 65 28 V1M 94 M 00:50:58 10.01 [76] Non Licencié
139 DIETZER BANDERIER ALEXANDRINEFRA n°096 70 12 V1F 45 F 00:51:01 10.00 [76] Non Licencié
140 BANDERIER JEROME FRA n°095 72 29 V1M 95 M 00:51:02  9.99 [76] Non Licencié
141 CHEVALIER FRANCOISE FRA n°009 49 2 V3F 46 F 00:51:03  9.99 RCS76
142 GOKTAS VIRGINIE FRA n°023 78 22 SEF 47 F 00:51:22  9.93 [76] Non Licencié
143 SERRAULT JULIE FRA n°052 84 23 SEF 48 F 00:51:38  9.88 [76] Non Licencié
144 BANCE FLORENCE FRA n°178 68 13 V1F 49 F 00:51:45  9.86 [76] PIRANHAS
145 LETELLIER GAEL FRA 1526290 n°060 83 37 SEM 96 M 00:51:45  9.86 [27] RUNNING VALLOUREC
146 CORDIER THOMAS FRA n°074 80 38 SEM 97 M 00:51:58  9.82 [76] Non Licencié
147 CHOUQUET LAURIE FRA n°162 88 24 SEF 50 F 00:52:21  9.74 [76] Non Licencié
148 LAUDINET CEDRIC FRA n°163 84 39 SEM 98 M 00:52:21  9.74 [76] Non Licencié
149 AUFFRET MARIE-ANNE FRA n°084 83 25 SEF 51 F 00:52:23  9.74 [51] Non Licencié
150 LALLOUR EMMANUEL FRA n°083 83 40 SEM 99 M 00:52:23  9.74 [51] Non Licencié
151 RODES ALEXANDRE FRA n°201 83 41 SEM 100 M 00:52:36  9.70 [76] Non Licencié
152 VARRU NADEGE FRA n°194 67 14 V1F 52 F 00:52:49  9.66 [27] Non Licencié
153 LEGER JEAN FRANCOIS FRA n°212 58 14 V2M 101 M 00:53:09  9.60 [51] Non Licencié
154 BUQUET DOROTHEE FRA n°170 80 26 SEF 53 F 00:53:26  9.55 [76] RCS76
155 LOUISSE JEAN-GEORGES FRA n°165 62 15 V2M 102 M 00:53:32  9.53 [76] Non Licencié
156 MOAL Dominique FRA n°495 56 16 V2M 103 M 00:53:39  9.51 Non Licencié
157 OMRANI YAMINA FRA n°172 68 15 V1F 54 F 00:53:47  9.48 COURSE NATURE
158 BLASSIAUX FREDERIC FRA n°073 66 30 V1M 104 M 00:53:49  9.48 [76] Non Licencié
159 EDDE ESTELLE FRA n°104 74 16 V1F 55 F 00:54:01  9.44 [76] Non Licencié
160 ROMIER NILS FRA n°088 82 42 SEM 105 M 00:54:02  9.44 [75] Non Licencié
161 MICHANOL VICTOR FRA n°041 44 4 V4M 106 M 00:54:35  9.34 [76] Non Licencié
162 DROUET DELPHINE FRA n°185 77 27 SEF 56 F 00:54:36  9.34 [27] Non Licencié
163 LE COCQ MAUD FRA n°193 78 28 SEF 57 F 00:54:37  9.34 [76] Non Licencié
164 BASSE AUGUSTE DOMINIQUEFRA n°203 73 31 V1M 107 M 00:54:38  9.34 [76] Non Licencié
165 DERRIENNIC MARION FRA n°063 90 29 SEF 58 F 00:54:39  9.33 [76] Non Licencié
166 RESSANCOURT HELENE FRA n°045 84 30 SEF 59 F 00:54:52  9.30 [76] Non Licencié
167 HARDY NATHALIE FRA 1525798 n°120 63 9 V2F 60 F 00:55:21  9.21 [76] EAPE
168 DUFRESNE MARTIAL FRA n°018 50 9 V3M 108 M 00:55:25  9.20 [76] USSJ
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169 GRIMOIN PASCAL FRA n°176 63 17 V2M 109 M 00:55:31  9.19 [76] Non Licencié
170 TELLIER DENIS FRA n°132 55 18 V2M 110 M 00:55:46  9.15 [76] RENAULT CLEON
171 SCHERRER JACKY FRA n°129 60 19 V2M 111 M 00:55:47  9.14 [76] RENAULT CLEON
172 FEENY - FEREOL VERONIQUEFRA n°106 64 10 V2F 61 F 00:55:54  9.13 [76] Non Licencié
173 BARTOLI FLORENCE FRA n°159 70 17 V1F 62 F 00:55:55  9.12 [76] Non Licencié
174 BAVILLE YVES FRA n°002 37 5 V4M 112 M 00:56:10  9.08 RCS76
175 ENTE ELODIE FRA n°160 74 18 V1F 63 F 00:56:25  9.04 [76] Non Licencié
176 LECOURTOIS MELANIE FRA n°078 72 19 V1F 64 F 00:56:35  9.02 [76] Non Licencié
177 LESUEUR PATRICIA FRA n°038 62 11 V2F 65 F 00:56:36  9.01 RCS76
178 LEROY PATRICIA FRA n°143 56 12 V2F 66 F 00:56:39  9.00 [27] Non Licencié
179 ENTE LAURANE FRA n°175 93 3 ESF 67 F 00:56:45  8.99 [76] Non Licencié
180 DANTAN JESSICA FRA n°099 81 31 SEF 68 F 00:56:55  8.96 [76] Non Licencié
181 GAUCHERAND AGNES FRA n°067 59 13 V2F 69 F 00:56:55  8.96 [76] Non Licencié
182 LEROY PIERRE FRA n°144 52 10 V3M 113 M 00:57:04  8.94 [27] Non Licencié
183 DUTHEIL CELINE FRA 1404540 n°053 76 32 SEF 70 F 00:57:11  8.92 [76] Non Licencié
184 GUILBERT FLORENCE FRA n°026 91 33 SEF 71 F 00:57:18  8.90 [76] Non Licencié
185 DUVAL ANNE BENEDICTE FRA n°057 70 20 V1F 72 F 00:57:24  8.89 [76] Non Licencié
186 GALLEGO MURIELLE FRA n°072 59 14 V2F 73 F 00:58:02  8.79 [76] Non Licencié
187 MAILLARD VALERIE FRA n°113 66 21 V1F 74 F 00:58:55  8.66 [76] AJCL GRD QUEVILLY
188 DEHAY ANNICK FRA n°013 48 3 V3F 75 F 00:58:59  8.65 [76] Non Licencié
189 VARIN ISABELLE FRA 1582620 n°055 77 34 SEF 76 F 00:59:00  8.65 [27] EVREUX AC
190 BRANDY ISABELLE FRA n°004 77 35 SEF 77 F 00:59:00  8.64 [27] Non Licencié
191 HAUTOT CLAUDE FRA 596043 n°114 68 32 V1M 114 M 01:00:03  8.49 [76] STADE SOTTEVILLAIS 76
192 LEBRET MARIE-CHRISTINE FRA 1258497 n°033 58 15 V2F 78 F 01:00:17  8.46 [76] OAC76
193 GOUSSAULT ALAIN FRA n°024 46 11 V3M 115 M 01:00:18  8.46 RCS76
194 BERANGUER VANESSA FRA n°101 82 36 SEF 79 F 01:00:21  8.45 [76] Non Licencié
195 NABAIS DAVID FRA n°164 77 43 SEM 116 M 01:00:21  8.45 [76] Non Licencié
196 DELAPIERRE NADINE FRA n°015 58 16 V2F 80 F 01:01:21  8.31 RCS76
197 LANDEE MAURICE FRA n°127 42 6 V4M 117 M 01:01:29  8.30 [76] RENAULT CLEON
198 LE RAT REMY FRA n°070 62 20 V2M 118 M 01:02:19  8.19 [76] Non Licencié
199 LAURENT NATHALIE FRA n°209 64 17 V2F 81 F 01:02:19  8.19 Non Licencié
200 LE RAT CAROLE FRA n°069 67 22 V1F 82 F 01:02:20  8.18 [76] Non Licencié
201 PREVOST MARGARET FRA n°200 75 37 SEF 83 F 01:02:20  8.18 [76] Non Licencié
202 LETTALLEC CHRISTOPHE FRA n°054 78 44 SEM 119 M 01:03:38  8.02 [27] Non Licencié
203 VAYE STEPHANIE FRA n°050 84 38 SEF 84 F 01:04:13  7.94 [76] Non Licencié
204 LEBRET MURIELLE FRA n°196 67 23 V1F 85 F 01:04:42  7.88 [76] Non Licencié
205 MARIE MICHELE FRA n°128 47 4 V3F 86 F 01:05:11  7.82 [76] RENAULT CLEON
206 SOMMERHALTER JACQUES FRA n°130 50 12 V3M 120 M 01:07:13  7.59 [76] RENAULT CLEON
207 DELAPIERRE JEAN-LUC FRA n°014 55 21 V2M 121 M 01:08:23  7.46 RCS76
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1 LEBATTEUX SARAH FRA 1562247 n°134 31 00:40:31 12.59 OAC76

Espoir - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 NORTUR CHLOE FRA n°089 29 00:39:57 12.77 [61] Non Licencié
2 CUISSOT CHARLOTTE FRA n°012 84 00:46:52 10.88 [76] Non Licencié
3 ENTE LAURANE FRA n°175 179 00:56:45  8.99 [76] Non Licencié

Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 HOLESCH SANDRINE FRA n°087 52 00:42:53 11.89 [75] Non Licencié
2 LEFEBVRE VALENTINE FRA n°177 57 00:43:50 11.64 [27] Non Licencié
3 HURS CELINE FRA n°028 66 00:44:45 11.40 [27] Non Licencié
4 CARDON CHARLINE FRA n°186 71 00:45:42 11.16 [27] Non Licencié
5 PACAUD FLORENCE FRA n°137 74 00:45:59 11.09 [76] OAC76
6 COSTA MATOS ANNE-CECILEFRA 1548934 n°118 80 00:46:34 10.96 [76] EAPE
7 LEMARCHAND EVA FRA n°187 83 00:46:50 10.89 [76] Non Licencié
8 ANQUETIL ROXANE FRA n°174 86 00:46:55 10.87 [76] Non Licencié
9 FOUCAULT CELINE FRA 1541896 n°059 91 00:47:17 10.79 [76] RUNNING VALLOUREC
10 EYHEREMENDY LAURE FRA n°108 95 00:47:25 10.76 [76] Non Licencié
11 CORNUAULT NADEGE FRA n°107 96 00:47:26 10.75 [76] Non Licencié
12 LEMARCHAND AMELIE FRA n°082 101 00:47:47 10.67 [27] Non Licencié
13 ARCHERAY SEVERINE FRA n°109 103 00:47:49 10.67 [94] Non Licencié
14 LEROUX GAELLE FRA n°062 109 00:48:27 10.53 [76] Non Licencié
15 COLIN MELISSA FRA n°081 111 00:48:46 10.46 [76] Non Licencié
16 HUCHON AGNES FRA n°167 118 00:49:16 10.35 [76] Non Licencié
17 FORGEOT NATHALIE FRA n°019 120 00:49:23 10.33 [76] Non Licencié
18 HUSSONNOIS MAELLE FRA n°204 121 00:49:25 10.32 [76] Non Licencié
19 VALERY STEPHANIE FRA n°049 124 00:49:39 10.27 [76] Non Licencié
20 GRANCHER MELODIE FRA n°100 131 00:50:25 10.12 [76] Non Licencié
21 CHOPART ANNABELLE FRA n°097 136 00:50:44 10.05 [76] Non Licencié
22 GOKTAS VIRGINIE FRA n°023 142 00:51:22  9.93 [76] Non Licencié
23 SERRAULT JULIE FRA n°052 143 00:51:38  9.88 [76] Non Licencié
24 CHOUQUET LAURIE FRA n°162 147 00:52:21  9.74 [76] Non Licencié
25 AUFFRET MARIE-ANNE FRA n°084 149 00:52:23  9.74 [51] Non Licencié
26 BUQUET DOROTHEE FRA n°170 154 00:53:26  9.55 [76] RCS76
27 DROUET DELPHINE FRA n°185 162 00:54:36  9.34 [27] Non Licencié
28 LE COCQ MAUD FRA n°193 163 00:54:37  9.34 [76] Non Licencié
29 DERRIENNIC MARION FRA n°063 165 00:54:39  9.33 [76] Non Licencié
30 RESSANCOURT HELENE FRA n°045 166 00:54:52  9.30 [76] Non Licencié
31 DANTAN JESSICA FRA n°099 180 00:56:55  8.96 [76] Non Licencié
32 DUTHEIL CELINE FRA 1404540 n°053 183 00:57:11  8.92 [76] Non Licencié
33 GUILBERT FLORENCE FRA n°026 184 00:57:18  8.90 [76] Non Licencié
34 VARIN ISABELLE FRA 1582620 n°055 189 00:59:00  8.65 [27] EVREUX AC
35 BRANDY ISABELLE FRA n°004 190 00:59:00  8.64 [27] Non Licencié
36 BERANGUER VANESSA FRA n°101 194 01:00:21  8.45 [76] Non Licencié
37 PREVOST MARGARET FRA n°200 201 01:02:20  8.18 [76] Non Licencié
38 VAYE STEPHANIE FRA n°050 203 01:04:13  7.94 [76] Non Licencié

Vétéran 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 PETIT SANDRA FRA n°042 58 00:43:52 11.63 [76] Non Licencié
2 FAUCILLERS SEVERINE FRA n°152 65 00:44:44 11.40 [27] Non Licencié
3 LELONG FARIDA FRA n°133 77 00:46:20 11.01 [76] RENAULT CLEON
4 DENIS VALERIE FRA n°123 78 00:46:20 11.01 [27] RENAULT CLEON
5 ROBERT CHRISTEL FRA 1196446 n°139 92 00:47:18 10.79 OAC76
6 LEGOUEZ CHRISTINE FRA n°191 93 00:47:18 10.78 [76] Non Licencié
7 VANDIKE MARIE FRA 612548 n°140 94 00:47:23 10.76 OAC76
8 LETELLIER LAURENCE FRA n°039 113 00:48:52 10.44 [76] Non Licencié
9 BAILLEUL PASCALE FRA n°001 128 00:49:58 10.21 [76] Non Licencié
10 SIMON CHRISTELLE FRA n°102 132 00:50:27 10.11 [76] MONTIGNY RUNNING CLUB
11 GOUJON NATHALIE FRA n°085 135 00:50:40 10.07 [76] Non Licencié
12 DIETZER BANDERIER ALEXANDRINEFRA n°096 139 00:51:01 10.00 [76] Non Licencié
13 BANCE FLORENCE FRA n°178 144 00:51:45  9.86 [76] PIRANHAS
14 VARRU NADEGE FRA n°194 152 00:52:49  9.66 [27] Non Licencié
15 OMRANI YAMINA FRA n°172 157 00:53:47  9.48 COURSE NATURE
16 EDDE ESTELLE FRA n°104 159 00:54:01  9.44 [76] Non Licencié
17 BARTOLI FLORENCE FRA n°159 173 00:55:55  9.12 [76] Non Licencié
18 ENTE ELODIE FRA n°160 175 00:56:25  9.04 [76] Non Licencié
19 LECOURTOIS MELANIE FRA n°078 176 00:56:35  9.02 [76] Non Licencié
20 DUVAL ANNE BENEDICTE FRA n°057 185 00:57:24  8.89 [76] Non Licencié
21 MAILLARD VALERIE FRA n°113 187 00:58:55  8.66 [76] AJCL GRD QUEVILLY
22 LE RAT CAROLE FRA n°069 200 01:02:20  8.18 [76] Non Licencié
23 LEBRET MURIELLE FRA n°196 204 01:04:42  7.88 [76] Non Licencié
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Vétéran 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 VILAIN - LEGOUEZ BRIGITTEFRA n°103 22 00:37:44 13.52 [76] Non Licencié
2 KALIN EVELYNE FRA n°125 41 00:41:34 12.27 [76] RENAULT CLEON
3 BECARD DOMINIQUE FRA 1170838 n°071 54 00:43:14 11.80 [76] STADE SOTTEVILLAIS 76
4 HURS PATRICIA FRA n°030 75 00:46:07 11.06 [76] Non Licencié
5 DUCHAMP EVELYNE FRA n°184 88 00:47:05 10.83 Non Licencié
6 TELLIER CHANTAL FRA n°131 117 00:49:10 10.37 [76] RENAULT CLEON
7 GUILLOPE MYRIAM FRA n°211 122 00:49:27 10.31 [76] Non Licencié
8 HAVARD LYDIE FRA n°181 125 00:49:47 10.25 [76] Non Licencié
9 HARDY NATHALIE FRA 1525798 n°120 167 00:55:21  9.21 [76] EAPE
10 FEENY - FEREOL VERONIQUEFRA n°106 172 00:55:54  9.13 [76] Non Licencié
11 LESUEUR PATRICIA FRA n°038 177 00:56:36  9.01 RCS76
12 LEROY PATRICIA FRA n°143 178 00:56:39  9.00 [27] Non Licencié
13 GAUCHERAND AGNES FRA n°067 181 00:56:55  8.96 [76] Non Licencié
14 GALLEGO MURIELLE FRA n°072 186 00:58:02  8.79 [76] Non Licencié
15 LEBRET MARIE-CHRISTINE FRA 1258497 n°033 192 01:00:17  8.46 [76] OAC76
16 DELAPIERRE NADINE FRA n°015 196 01:01:21  8.31 RCS76
17 LAURENT NATHALIE FRA n°209 199 01:02:19  8.19 Non Licencié

Vétéran 3 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DOUVILLE CATHERINE FRA n°016 123 00:49:37 10.28 RCS76
2 CHEVALIER FRANCOISE FRA n°009 141 00:51:03  9.99 RCS76
3 DEHAY ANNICK FRA n°013 188 00:58:59  8.65 [76] Non Licencié
4 MARIE MICHELE FRA n°128 205 01:05:11  7.82 [76] RENAULT CLEON

Minime - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LELIEVRE TANGUY FRA n°034 35 00:40:57 12.46 [76] Non Licencié
2 LELIEVRE TRISTAN FRA n°035 81 00:46:47 10.90 [76] Non Licencié

Cadet - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 YON PAUL FRA n°153 43 00:41:42 12.23 [27] Non Licencié
2 VANDIKE THEO FRA 1574741 n°141 45 00:42:00 12.14 [76] OAC76

Junior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GAUTIER JEROME FRA n°022 27 00:39:18 12.98 [76] Non Licencié
2 SAUVADE PIERRE FRA n°047 39 00:41:28 12.30 [27] Non Licencié

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LERIQUIER JEAN-LUC FRA n°075 1 00:31:45 16.06 [27] Non Licencié
2 BECASSE GERALD FRA n°122 4 00:33:19 15.31 [76] RENAULT CLEON
3 GODEFROY CHARLIE FRA n°173 8 00:33:49 15.08 [27] Non Licencié
4 VIEVARD JULIEN FRA 1106053 n°142 10 00:34:50 14.65 OAC76
5 MABIRE NICOLAS FRA ?????? n°086 11 00:35:24 14.41 VRAC
6 FERNANDES FREDERIC FRA n°157 16 00:36:47 13.87 [76] Non Licencié
7 LECOMTE ALBAN FRA n°110 17 00:36:58 13.80 [94] Non Licencié
8 NOEL TONY FRA n°208 19 00:37:31 13.60 Non Licencié
9 CAVINAUD DAMIEN FRA n°091 23 00:38:47 13.15 [76] Non Licencié
10 PELOTIN GUILLAUME FRA n°182 24 00:38:51 13.13 [76] Non Licencié
11 DUDOUET GAEL FRA n°190 25 00:38:55 13.11 [76] Non Licencié
12 GOUBY LAURENT FRA n°202 26 00:38:59 13.08 [76] Non Licencié
13 PARIS EMMANUEL FRA n°151 33 00:40:54 12.47 [27] Non Licencié
14 DUQUESNE RICHARD FRA 1554484 n°058 37 00:41:26 12.31 [76] RUNNING VALLOUREC
15 FREVILLE TONY FRA n°021 40 00:41:30 12.29 [76] Non Licencié
16 GRISEL PHILIBERT FRA n°079 42 00:41:36 12.26 [76] Non Licencié
17 FREVILLE LUDOVIC FRA n°020 47 00:42:15 12.07 [37] Non Licencié
18 TRICOT GUILLAUME FRA n°166 50 00:42:48 11.92 [76] Non Licencié
19 JOUEN NICOLAS FRA n°155 56 00:43:49 11.64 [76] Non Licencié
20 CARLE FRANCK FRA n°116 62 00:44:21 11.50 [76] ASCIGOVILLE
21 GERVAIS JULIEN FRA n°158 64 00:44:30 11.46 [76] Non Licencié
22 FLOURY FABIEN FRA n°051 68 00:45:11 11.29 [76] Non Licencié
23 EL ANSARI AMINE FRA n°147 73 00:45:46 11.15 [76] Non Licencié
24 FOUQUET LUDOVIC FRA n°124 79 00:46:21 11.00 [76] RENAULT CLEON
25 CHAUVIDON GILOU FRA n°188 82 00:46:49 10.90 [76] Non Licencié
26 THERON FREDERIC FRA n°179 85 00:46:53 10.88 Non Licencié
27 LEVREUX MICKAEL FRA n°105 87 00:46:57 10.87 [76] Non Licencié
28 FAUVELLE NICOLAS FRA n°111 99 00:47:35 10.72 [76] Non Licencié
29 BUREL BAPTISTE FRA n°007 100 00:47:42 10.69 [14] Non Licencié
30 BOULANGER CLAUDE FRA n°092 102 00:47:48 10.67 [76] ASDPR 76
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Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

31 VALERY OLIVIER FRA n°048 105 00:48:13 10.58 [76] Non Licencié
32 GONZALEZ SEBASTIEN FRA 1586785 n°119 108 00:48:24 10.54 [76] EAPE
33 DESAILLY BERTRAND FRA n°207 115 00:49:02 10.40 [76] Non Licencié
34 MICHEL FABIEN FRA n°068 116 00:49:05 10.39 [27] Non Licencié
35 QUERU JEFFREY FRA n°149 127 00:49:50 10.24 [76] Non Licencié
36 QUESNEL NICOLAS FRA n°044 129 00:50:23 10.12 [35] Non Licencié
37 LETELLIER GAEL FRA 1526290 n°060 145 00:51:45  9.86 [27] RUNNING VALLOUREC
38 CORDIER THOMAS FRA n°074 146 00:51:58  9.82 [76] Non Licencié
39 LAUDINET CEDRIC FRA n°163 148 00:52:21  9.74 [76] Non Licencié
40 LALLOUR EMMANUEL FRA n°083 150 00:52:23  9.74 [51] Non Licencié
41 RODES ALEXANDRE FRA n°201 151 00:52:36  9.70 [76] Non Licencié
42 ROMIER NILS FRA n°088 160 00:54:02  9.44 [75] Non Licencié
43 NABAIS DAVID FRA n°164 195 01:00:21  8.45 [76] Non Licencié
44 LETTALLEC CHRISTOPHE FRA n°054 202 01:03:38  8.02 [27] Non Licencié

Vétéran 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DOMAINE YANNICK FRA n°161 2 00:31:59 15.95 OAC76
2 PENNEC DENIS FRA 334531 n°138 3 00:32:23 15.75 OAC76
3 FAURE SEBASTIEN FRA 185436 n°210 5 00:33:25 15.26 [76] CAQC76
4 PATE PIRES EDOUARDO FRA 573047 n°169 6 00:33:35 15.19 [76] CAQC76
5 FOURMIS PHILIPPE FRA 0210594MV2FRA n°168 7 00:33:46 15.11 [76] PIRANHAS
6 MARICOURT CHRISTOPHE FRA 867513 n°136 9 00:33:54 15.04 OAC76
7 LEMONNIER ANDRE FRA n°036 12 00:35:25 14.40 [76] Non Licencié
8 GRENIER LAURENT FRA 1167014 n°064 13 00:35:51 14.23 [76] EMSAM
9 POSTEL DAVID FRA n°148 15 00:36:35 13.94 [76] Non Licencié
10 TEMAGOULT ABDELMADJIDFRA n°189 18 00:37:28 13.62 [76] Non Licencié
11 PERSENT LAURENT FRA T236473 n°112 20 00:37:34 13.58 [76] PASS'RUNNING
12 LEFEBVRE NICOLAS FRA n°093 28 00:39:39 12.86 [76] ASDPR 76
13 PUPIN ARNAUD FRA n°077 34 00:40:55 12.46 [76] Non Licencié
14 LEBRET LAURENT FRA n°197 38 00:41:26 12.31 [76] Non Licencié
15 YON GILLES FRA n°154 48 00:42:19 12.06 [27] Non Licencié
16 PIOTROWSKI FRANCOIS FRA n°183 49 00:42:32 11.99 [76] Non Licencié
17 LANGLOIS PATRICK FRA n°198 53 00:43:03 11.85 [76] Non Licencié
18 AMAND JOEL FRA n°076 55 00:43:19 11.78 [76] Non Licencié
19 CARON CHRISTOPHE FRA n°008 60 00:43:56 11.61 [27] Non Licencié
20 LACAILLE LAURENT FRA n°171 61 00:44:14 11.53 COURSE NATURE
21 STEIN LUDOVIC FRA n°098 89 00:47:11 10.81 [76] Non Licencié
22 DELAMARE GILLES FRA n°199 90 00:47:16 10.79 [27] PSN PREAUX
23 LEQUIEN FRANCK FRA n°037 97 00:47:33 10.73 [76] Non Licencié
24 MOREAU FREDERIC FRA 1255985 n°205 107 00:48:24 10.54 [76] EAPE
25 DUVAL STEPHANE FRA n°146 126 00:49:50 10.24 [76] Non Licencié
26 GUERIN PHILIPPE FRA n°025 130 00:50:24 10.12 [27] Non Licencié
27 BRICHET VINCENT FRA n°006 134 00:50:37 10.08 [76] Non Licencié
28 LE CRAS GABRIEL FRA n°094 138 00:50:58 10.01 [76] Non Licencié
29 BANDERIER JEROME FRA n°095 140 00:51:02  9.99 [76] Non Licencié
30 BLASSIAUX FREDERIC FRA n°073 158 00:53:49  9.48 [76] Non Licencié
31 BASSE AUGUSTE DOMINIQUEFRA n°203 164 00:54:38  9.34 [76] Non Licencié
32 HAUTOT CLAUDE FRA 596043 n°114 191 01:00:03  8.49 [76] STADE SOTTEVILLAIS 76

Vétéran 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 KALIN YANNICK FRA n°126 14 00:36:26 14.00 [76] RENAULT CLEON
2 BORRELLI PIETRO FRA 1526302 n°061 21 00:37:37 13.56 [76] RUNNING VALLOUREC
3 MENARD JEAN PIERRE FRA n°206 46 00:42:09 12.10 [76] Non Licencié
4 COLIN PATRICK FRA n°011 63 00:44:25 11.48 [76] Non Licencié
5 HUGOT THIERRY FRA n°056 70 00:45:20 11.25 [76] EMSL
6 MARIEL GERALD FRA n°040 72 00:45:42 11.16 [27] Non Licencié
7 GOMEZ DE MIRANDA DOMINIQUEFRA 1601894 n°066 76 00:46:16 11.02 OAC76
8 HURS JOCELYN FRA n°029 98 00:47:34 10.72 [76] Non Licencié
9 GRISEL HERVE FRA n°192 104 00:47:57 10.64 [76] Non Licencié
10 LESAULNIER YVES FRA n°180 106 00:48:17 10.56 [27] Non Licencié
11 SAUVADE FRANCK FRA n°046 110 00:48:41 10.48 [27] Non Licencié
12 LEBOUCHER BRUNO FRA n°032 114 00:48:53 10.43 [76] Non Licencié
13 BARBARAY YVON FRA n°090 119 00:49:18 10.35 [76] Non Licencié
14 LEGER JEAN FRANCOIS FRA n°212 153 00:53:09  9.60 [51] Non Licencié
15 LOUISSE JEAN-GEORGES FRA n°165 155 00:53:32  9.53 [76] Non Licencié
16 MOAL Dominique FRA n°495 156 00:53:39  9.51 Non Licencié
17 GRIMOIN PASCAL FRA n°176 169 00:55:31  9.19 [76] Non Licencié
18 TELLIER DENIS FRA n°132 170 00:55:46  9.15 [76] RENAULT CLEON
19 SCHERRER JACKY FRA n°129 171 00:55:47  9.14 [76] RENAULT CLEON
20 LE RAT REMY FRA n°070 198 01:02:19  8.19 [76] Non Licencié
21 DELAPIERRE JEAN-LUC FRA n°014 207 01:08:23  7.46 RCS76
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Vétéran 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ORANGE ANDRE FRA 715210 n°121 30 00:40:00 12.75 [76] EAPE
2 CHEVALIER GILLES FRA n°010 32 00:40:39 12.55 RCS76
3 LEPELTIER Jean-Pierre FRA n°496 36 00:41:00 12.44 Non Licencié
4 DUBOS JEAN-LUC FRA n°115 44 00:41:49 12.20 [27] ASCIGOVILLE
5 BEAUMONT ALAIN FRA n°003 51 00:42:48 11.92 [76] Non Licencié
6 PIGERS PIERRE FRA n°043 67 00:45:09 11.30 [76] Non Licencié
7 LEVASSEUR PHILIPPE FRA n°156 69 00:45:19 11.26 [76] Non Licencié
8 COLIN LIONEL FRA n°080 112 00:48:47 10.46 [76] Non Licencié
9 DUFRESNE MARTIAL FRA n°018 168 00:55:25  9.20 [76] USSJ
10 LEROY PIERRE FRA n°144 182 00:57:04  8.94 [27] Non Licencié
11 GOUSSAULT ALAIN FRA n°024 193 01:00:18  8.46 RCS76
12 SOMMERHALTER JACQUES FRA n°130 206 01:07:13  7.59 [76] RENAULT CLEON

Vétéran 4 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DUCHESNE PHILIPPE FRA 130964 n°017 59 00:43:54 11.62 [76] SAPEURS POMPIERS DE ROUEN
2 BRICHET GERARD FRA n°005 133 00:50:35 10.08 [76] Non Licencié
3 DELAIR LUCIEN FRA 484239 n°065 137 00:50:50 10.03 [76] OAC76
4 MICHANOL VICTOR FRA n°041 161 00:54:35  9.34 [76] Non Licencié
5 BAVILLE YVES FRA n°002 174 00:56:10  9.08 RCS76
6 LANDEE MAURICE FRA n°127 197 01:01:29  8.30 [76] RENAULT CLEON



Passerelle 2014 - Marche Nordique 8.5Km (8.500 kms) - 25 Mai 2014
C L A S S E M E N T   G E N E R A L

Page 1/1
11:52

GmCAP 4.00h © G.Mevel 1994-2o14 - Licence d'utilisation accordée à OAC76I:62 P:62 Ar:61 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 TUBOEUF PATRICK FRA n°771 59 1 V2M 1 M 00:56:51  8.97 [76] CHU ROUEN
2 DODET LAURENT FRA n°714 69 1 V1M 2 M 00:58:29  8.72 [76] Non Licencié
3 BERTRAND PHILIPPE FRA n°712 67 2 V1M 3 M 00:58:31  8.72 [76] Non Licencié
4 FRANCOIS FRANCK FRA n°737 65 3 V1M 4 M 00:59:33  8.57 [76] Non Licencié
5 YON NATHALIA FRA n°754 72 1 V1F 1 F 01:01:07  8.34 [27] Non Licencié
6 BERTON PATRICK FRA n°740 58 2 V2M 5 M 01:04:18  7.93 [27] OAC76
7 SIMON PHILIPPE FRA n°732 72 4 V1M 6 M 01:04:58  7.85 [76] MONTIGNY RUNNING CLUB
8 FERREIRA DA SILVA BATISTEFRA n°723 98 1 CAM 7 M 01:05:45  7.76 [76] Rachid Chekhemani
9 VITTECOQ ERIC FRA n°719 59 3 V2M 8 M 01:06:27  7.68 [76] Non Licencié
10 MENDY SYLVIE FRA 760020130100 n°760 61 1 V2F 2 F 01:06:42  7.65 [76] Club Alpin Français
11 VINCENT ISABELLE FRA n°766 71 2 V1F 3 F 01:07:00  7.61 [76] PSN PREAUX
12 BALMELLI MARIE ANNE FRA n°768 50 1 V3F 4 F 01:07:39  7.54 [76] PSN PREAUX
13 FORTIN ALAIN FRA n°730 49 1 V3M 9 M 01:07:43  7.53 [76] MONTIGNY RUNNING CLUB
14 BARGIER CHANTAL FRA 760020150129-96 n°711 57 2 V2F 5 F 01:07:57  7.51 [76] Club Alpin Français
15 MICHEL JOCELYNE FRA n°718 48 2 V3F 6 F 01:08:20  7.46 [27] Non Licencié
16 VALLOT EDWIGE FRA 760020130188A6 n°759 56 3 V2F 7 F 01:09:16  7.36 [76] Club Alpin Français
17 CANTRAIME ALEX FRA n°761 54 2 V3M 10 M 01:10:55  7.19 [76] OAC76
18 ARNAUD BRIGITTE FRA n°725 64 4 V2F 8 F 01:10:59  7.19 [76] Non Licencié
19 CANTRAIME CATHERINE FRA n°762 56 5 V2F 9 F 01:11:04  7.18 [76] OAC76
20 LEFEBVRE CLAUDINE FRA n°731 52 3 V3F 10 F 01:11:06  7.17 [76] MONTIGNY RUNNING CLUB
21 FRANCOIS JOELLE FRA n°738 68 3 V1F 11 F 01:11:14  7.16 [76] Non Licencié
22 FERREIRA DA SILVA MANUELFRA n°724 54 3 V3M 11 M 01:11:18  7.15 [76] Rachid Chekhemani
23 ANTUNES SOPHIE FRA n°710 72 4 V1F 12 F 01:11:20  7.15 [76] Non Licencié
24 DUCREUX CATHERINE FRA n°715 60 6 V2F 13 F 01:11:23  7.15 [76] Non Licencié
25 LE MEUR PATRICIA FRA n°733 59 7 V2F 14 F 01:11:26  7.14 [76] Non Licencié
26 TONNEVILLE ANNE FRA ?????? n°764 60 8 V2F 15 F 01:11:33  7.13 Club Alpin Français
27 MOREAU CHRISTINE FRA 1424224 n°746 67 5 V1F 16 F 01:11:44  7.11 [76] EAPE
28 TYGIELSKI NICOLE FRA n°752 47 4 V3F 17 F 01:11:49  7.10 [76] Non Licencié
29 BIARD SEVERINE FRA 1408429 n°741 69 6 V1F 18 F 01:12:01  7.08 [76] EAPE
30 PEQUIGNY SERGE FRA 1500048 n°747 48 4 V3M 12 M 01:12:02  7.08 [76] EAPE
31 TRONCHET LYDIE FRA 1424235 n°748 68 7 V1F 19 F 01:13:08  6.97 [76] EAPE
32 BERGERE LAETITIA FRA n°765 81 1 SEF 20 F 01:13:15  6.96 [76] Non Licencié
33 DUBOIS JEANNINE FRA n°763 51 5 V3F 21 F 01:13:32  6.94 [76] Non Licencié
34 FOSSARD CHANTAL FRA n°750 55 9 V2F 22 F 01:14:02  6.89 [76] Non Licencié
35 PETIT VALERIE FRA n°758 66 8 V1F 23 F 01:14:04  6.89 [76] Rachid Chekhemani
36 REYNAUD STEPHANE FRA ?????? n°728 67 5 V1M 13 M 01:14:55  6.81 Club Alpin Français
37 THIERRY GILBERT FRA n°726 41 1 V4M 14 M 01:15:12  6.78 [76] Non Licencié
38 BORRELLI DOMINIQUE FRA 1543043 n°736 61 10 V2F 24 F 01:15:31  6.75 [76] RUNNING VALLOUREC
39 BROUESSE JEAN-PIERRE FRA n°713 46 5 V3M 15 M 01:15:31  6.75 RCS76
40 DANZE ISABELLE FRA 1546829 n°734 60 11 V2F 25 F 01:15:49  6.73 [76] RUNNING VALLOUREC
41 LEMIRE SOPHIE FRA 1647165 n°735 68 9 V1F 26 F 01:15:53  6.72 [76] RUNNING VALLOUREC
42 DESANGLOIS NATHALIE FRA 760020130130 n°770 64 12 V2F 27 F 01:15:55  6.72 [76] Club Alpin Français
43 DIEULLE STEPHANE FRA n°769 57 4 V2M 16 M 01:17:07  6.61 [76] PSN PREAUX
44 MARTIN JEAN-PIERRE FRA n°717 50 6 V3M 17 M 01:17:13  6.60 [76] Non Licencié
45 FERREIRA DA SILVA ROSAMEFRA n°721 70 10 V1F 28 F 01:17:14  6.60 [76] Rachid Chekhemani
46 COMBET MARTINE FRA ?????? n°729 63 13 V2F 29 F 01:19:10  6.44 Club Alpin Français
47 CLAUSS STEPHANIE FRA n°751 76 2 SEF 30 F 01:20:45  6.32 [76] Non Licencié
48 HUGELIER CHANTAL FRA 1255961 n°743 56 14 V2F 31 F 01:20:46  6.32 [76] EAPE
49 ANTCZAF ISABELLE FRA n°767 60 15 V2F 32 F 01:20:46  6.31 [76] PSN PREAUX
50 MULLER MARIE-DOMINIQUEFRA n°749 66 11 V1F 33 F 01:20:49  6.31 [76] Non Licencié
51 LABORDE MAYDER FRA ?????? n°727 64 16 V2F 34 F 01:21:50  6.23 Club Alpin Français
52 BLOCHET FRANCOISE FRA n°739 47 6 V3F 35 F 01:22:00  6.22 [76] Rachid Chekhemani
53 LEMONIER FLORENCE FRA 1340640 n°745 56 17 V2F 36 F 01:24:48  6.02 [76] EAPE
54 BIARD TANIA FRA 1340615 n°742 65 12 V1F 37 F 01:24:48  6.01 [76] EAPE
55 HUGUET SYLVIE FRA n°720 59 18 V2F 38 F 01:24:59  6.00 [76] Rachid Chekhemani
56 MARTIN DOMINIQUE FRA n°716 53 7 V3F 39 F 01:25:01  6.00 [76] Non Licencié
57 BARBEY EMMA FRA n°757 03 1 POF 40 F 01:26:40  5.89 [27] Non Licencié
58 FERREIRA DA SILVA LUDIVINEFRA n°722 95 1 JUF 41 F 01:26:43  5.88 [76] Rachid Chekhemani
59 LEFEBVRE PATRICK FRA 1424211 n°744 61 5 V2M 18 M 01:27:39  5.82 [76] EAPE
60 YON JOELLE FRA n°753 50 8 V3F 42 F 01:29:38  5.69 [76] Non Licencié
61 BARBEY LEO FRA n°755 99 1 MIM 19 M 01:29:39  5.69 [27] Non Licencié
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Poussin - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BARBEY EMMA FRA n°757 57 01:26:40  5.89 [27] Non Licencié

Junior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 FERREIRA DA SILVA LUDIVINEFRA n°722 58 01:26:43  5.88 [76] Rachid Chekhemani

Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BERGERE LAETITIA FRA n°765 32 01:13:15  6.96 [76] Non Licencié
2 CLAUSS STEPHANIE FRA n°751 47 01:20:45  6.32 [76] Non Licencié

Vétéran 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 YON NATHALIA FRA n°754 5 01:01:07  8.34 [27] Non Licencié
2 VINCENT ISABELLE FRA n°766 11 01:07:00  7.61 [76] PSN PREAUX
3 FRANCOIS JOELLE FRA n°738 21 01:11:14  7.16 [76] Non Licencié
4 ANTUNES SOPHIE FRA n°710 23 01:11:20  7.15 [76] Non Licencié
5 MOREAU CHRISTINE FRA 1424224 n°746 27 01:11:44  7.11 [76] EAPE
6 BIARD SEVERINE FRA 1408429 n°741 29 01:12:01  7.08 [76] EAPE
7 TRONCHET LYDIE FRA 1424235 n°748 31 01:13:08  6.97 [76] EAPE
8 PETIT VALERIE FRA n°758 35 01:14:04  6.89 [76] Rachid Chekhemani
9 LEMIRE SOPHIE FRA 1647165 n°735 41 01:15:53  6.72 [76] RUNNING VALLOUREC
10 FERREIRA DA SILVA ROSAMEFRA n°721 45 01:17:14  6.60 [76] Rachid Chekhemani
11 MULLER MARIE-DOMINIQUEFRA n°749 50 01:20:49  6.31 [76] Non Licencié
12 BIARD TANIA FRA 1340615 n°742 54 01:24:48  6.01 [76] EAPE

Vétéran 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MENDY SYLVIE FRA 760020130100 n°760 10 01:06:42  7.65 [76] Club Alpin Français
2 BARGIER CHANTAL FRA 760020150129-96 n°711 14 01:07:57  7.51 [76] Club Alpin Français
3 VALLOT EDWIGE FRA 760020130188A6 n°759 16 01:09:16  7.36 [76] Club Alpin Français
4 ARNAUD BRIGITTE FRA n°725 18 01:10:59  7.19 [76] Non Licencié
5 CANTRAIME CATHERINE FRA n°762 19 01:11:04  7.18 [76] OAC76
6 DUCREUX CATHERINE FRA n°715 24 01:11:23  7.15 [76] Non Licencié
7 LE MEUR PATRICIA FRA n°733 25 01:11:26  7.14 [76] Non Licencié
8 TONNEVILLE ANNE FRA ?????? n°764 26 01:11:33  7.13 Club Alpin Français
9 FOSSARD CHANTAL FRA n°750 34 01:14:02  6.89 [76] Non Licencié
10 BORRELLI DOMINIQUE FRA 1543043 n°736 38 01:15:31  6.75 [76] RUNNING VALLOUREC
11 DANZE ISABELLE FRA 1546829 n°734 40 01:15:49  6.73 [76] RUNNING VALLOUREC
12 DESANGLOIS NATHALIE FRA 760020130130 n°770 42 01:15:55  6.72 [76] Club Alpin Français
13 COMBET MARTINE FRA ?????? n°729 46 01:19:10  6.44 Club Alpin Français
14 HUGELIER CHANTAL FRA 1255961 n°743 48 01:20:46  6.32 [76] EAPE
15 ANTCZAF ISABELLE FRA n°767 49 01:20:46  6.31 [76] PSN PREAUX
16 LABORDE MAYDER FRA ?????? n°727 51 01:21:50  6.23 Club Alpin Français
17 LEMONIER FLORENCE FRA 1340640 n°745 53 01:24:48  6.02 [76] EAPE
18 HUGUET SYLVIE FRA n°720 55 01:24:59  6.00 [76] Rachid Chekhemani

Vétéran 3 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BALMELLI MARIE ANNE FRA n°768 12 01:07:39  7.54 [76] PSN PREAUX
2 MICHEL JOCELYNE FRA n°718 15 01:08:20  7.46 [27] Non Licencié
3 LEFEBVRE CLAUDINE FRA n°731 20 01:11:06  7.17 [76] MONTIGNY RUNNING CLUB
4 TYGIELSKI NICOLE FRA n°752 28 01:11:49  7.10 [76] Non Licencié
5 DUBOIS JEANNINE FRA n°763 33 01:13:32  6.94 [76] Non Licencié
6 BLOCHET FRANCOISE FRA n°739 52 01:22:00  6.22 [76] Rachid Chekhemani
7 MARTIN DOMINIQUE FRA n°716 56 01:25:01  6.00 [76] Non Licencié
8 YON JOELLE FRA n°753 60 01:29:38  5.69 [76] Non Licencié

Minime - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BARBEY LEO FRA n°755 61 01:29:39  5.69 [27] Non Licencié

Cadet - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 FERREIRA DA SILVA BATISTEFRA n°723 8 01:05:45  7.76 [76] Rachid Chekhemani
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Vétéran 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DODET LAURENT FRA n°714 2 00:58:29  8.72 [76] Non Licencié
2 BERTRAND PHILIPPE FRA n°712 3 00:58:31  8.72 [76] Non Licencié
3 FRANCOIS FRANCK FRA n°737 4 00:59:33  8.57 [76] Non Licencié
4 SIMON PHILIPPE FRA n°732 7 01:04:58  7.85 [76] MONTIGNY RUNNING CLUB
5 REYNAUD STEPHANE FRA ?????? n°728 36 01:14:55  6.81 Club Alpin Français

Vétéran 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 TUBOEUF PATRICK FRA n°771 1 00:56:51  8.97 [76] CHU ROUEN
2 BERTON PATRICK FRA n°740 6 01:04:18  7.93 [27] OAC76
3 VITTECOQ ERIC FRA n°719 9 01:06:27  7.68 [76] Non Licencié
4 DIEULLE STEPHANE FRA n°769 43 01:17:07  6.61 [76] PSN PREAUX
5 LEFEBVRE PATRICK FRA 1424211 n°744 59 01:27:39  5.82 [76] EAPE

Vétéran 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 FORTIN ALAIN FRA n°730 13 01:07:43  7.53 [76] MONTIGNY RUNNING CLUB
2 CANTRAIME ALEX FRA n°761 17 01:10:55  7.19 [76] OAC76
3 FERREIRA DA SILVA MANUELFRA n°724 22 01:11:18  7.15 [76] Rachid Chekhemani
4 PEQUIGNY SERGE FRA 1500048 n°747 30 01:12:02  7.08 [76] EAPE
5 BROUESSE JEAN-PIERRE FRA n°713 39 01:15:31  6.75 RCS76
6 MARTIN JEAN-PIERRE FRA n°717 44 01:17:13  6.60 [76] Non Licencié

Vétéran 4 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 THIERRY GILBERT FRA n°726 37 01:15:12  6.78 [76] Non Licencié


